



GMINA DOBROMIERZ
58-170 Dobromierz, Plac Wolności 24
tel. 74 858 62 17, fax 74 858 64 60
NIP. 884-23-65-459, REGON 140718343
Nr sprawy: ZP.2715.2019
Powiat Świdnicki

Dobromierz, dnia 23.08.2019 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.), w przedmiocie wykonania zamówienia pn.: Kontrakt pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Gniewków, gmina Dobromierz – II Etap, budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Roztoce, Borowie i Jugowej, realizowanego w ramach Projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Gniewków, gmina Dobromierz – II Etap, budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Roztoce, Borowie i Jugowej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Działanie 4.2.4 Gospodarka wodno-ściekowa – ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej” ogłoszonego dnia 09.08.2019 r., nr ogłoszenia 584657-N-2019 na stronie internetowej Zamawiającego.

Na podstawie pkt. 16 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) – Instrukcja dla Wykonawców (IDW) z dnia 09.08.2019 r., informujemy, że do Zamawiającego w ramach prowadzonego postępowania jw. wpłynęły pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ, które wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, bez ujawniania źródła, przedstawiamy poniżej:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studni tworzywowych na studnie betonowe. Różnica w cenie za 1 studnię wynosi ok. 2.500 zł. Przy planowanej ilości studni tworzywowe znacznie podwyższą koszty zadania.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 1.4.1.2 PFU-1 „Ze względu na potencjalną korozyjność ścieku wobec betonu, należy zastosować rewizyjne studnie tworzywowe, a tam gdzie jest to niemożliwe do zastosowania betonowych, średnicy Dn 1000 mm”. Pozostałe szczegóły na temat materiału z jakiego należy wykonać studnie znajdują się pkt. 1.4.1.2 i 1.4.2.2 PFU-1 oraz w pkt. 2.6 WW-04. Zamawiający dopuszcza więc wykonanie studni z betonu. Ostateczny dobór materiałów zostanie dokonany przez Wykonawcę na etapie projektowania.

Pytanie 2:

Prosimy o określenie zasad odtworzenia nawierzchni dróg powiatowych, tzn. czy odtwarzana ma być tylko warstwa ścieralna na całości drogi, czy pełna konstrukcja drogi po wykopie, czy 2 warstwy masy na całości drogi?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie z dnia 22.08.2019 r. oraz zapisy PFU w odniesieniu do odtworzeń nawierzchni drogowych dróg powiatowych w przypadku wykonywania Robót metodą wykopową, tj. należy dokonać odtworzenia zgodnie z warunkami ustalonymi z Zarządcą dróg i wytycznymi:

- odtworzenie nawierzchni drogowych bitumicznych – do odtworzenia wszystkie warstwy konstrukcyjne na szerokości wykopu umocnionego, począwszy od warstwy odsączającej, przy czym warstwa ścieralna pozostaje (po wcześniejszym sfrezowaniu) do odtworzenia na całej szerokości jezdni.

Wytyczne te należy traktować orientacyjnie, szczegóły dotyczące poszczególnych odtworzeń na poszczególnych odcinkach sieci zostaną przez Wykonawcę uzgodnione z Zarządcą i będą wynikać z faktycznej lokalizacji zaprojektowanej przez Wykonawcę trasy sieci kanalizacyjnej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie przepompowni przejazdowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt. 1.4.3.1 PFU-1 „tam gdzie to będzie wymagane (montaż przy krawędzi dróg) przepompownie należy wykonać jako przejazdowe”.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.



WÓJT
Jerzy Ulbin